
(5 \

DODATEK Č I ke SMLOUVĚ O DÍLO

c. smlouvy objednatele. 537/2022
č. dodatku objednatele: 946/2022

Objednatel město Kolín
Sídlo Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Zastoupený Mgr. Ivetou Mikšíkovou, I. místostarostkou města
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních
ve věcech technických

IČ 00235440
DIČ CZ00235440
Telefon
Fax
e-mail .cz
ID datové schránky 9kkbs46
Bankovní spojení Ceská spořitelna as., Kolín
Číslo účtu 3661832/0800
(dále jen jako „objednatel")

-

MK0LP3AXE

a

Zhotovitel PAMAK s.r.o.
Zapsaný u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 69523
Sídlo Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín II
Zastoupený
Za zhotovitele je opráv
ve věcech smluvních '

ve věcech technických
IČO 25779656
DIČ CZ25779656
Telefon
e-mail
ID datové schránky kh7rsc3
Bankovní spojení Ceská spořitelna, a.s.
Číslo účtu 2562987379/0800
(dále jen jako „zhotovitel')

(objednatel a zhotovitel dále také jako „smluvní strany")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento

dodatek č. I ke smlouvě o dílo
(dále jen „dodatek Č. 1")

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dne 16.05.2022 uzavřely smlouvu o dílo č. objednatele
537/2022(dále jen „smlouva o dílo"), jejímž předmětem bylo provedení stavebních a souvisejících
prací na akci s názvem „Stavební úpravy v objektu jeslí pro nové třídy MS Chelčického - SO-

02 MS Chelčického 1299"(dále jen „dílo«).

1. V průběřfubbůacíc'h prací vyvstala potřeba provést dodatečné práce související s prováděním díla,
které smluvní strany při uzavírání smlouvy o dílo nemohly předpokládat. Z tohoto důvodu se smluvní
strany dohodly na následujících změnách rozsahu prací nutných k provedení díla oproti
předpokládanému rozsahu vymezenému ve smlouvě o dílo a projektové dokumentaci:

výměna dlažby v prostorách kuchyně splňující hygienické a bezpečností předpisy (61 m2),



• výměna obkladů v kuchyni (60 m2),
• nerezová pracovnĺ deska,
• dveře vč.zárubní,
• vybavení nábytkem.

Přesný rozsah a cena těchto dodatečných prací jsou obsaženy ve změnovém listu č. 1 až 3, který
společně tvoří přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1.

2. V návaznosti na změnu rozsahu prací dle Čl. llodst. 1 tohoto dodatku č. 1 vyvstala rovněž nutnost
navýšit cenu díla o 188.963,89 Kč bez DPH. Smluvní strany se z tohoto důvodu dohodly, že článek
Vl. odst. 1 smlouvy o dílo se mění a nově zní:

Smluvní strany sjednávají cenu za stavební dílo v celkové výši:

Cena bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %
Cena celkem včetně DPH

[H!

2.387.827,80 Kč
501.443,84 Kč

2.889.271,64 Kč

1. Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze
změn.

2. Tento dodatek č. I tvoří se smlouvou o dílo nedĺlný celek.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu,. z nichž dva obdrží
objednatel a dva zhotovitel.

4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvnĺmi stranami a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen „registr
smluv"). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. I v souladu s tímto zákonem uveřejni
objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku č. 1. Toto ujednání však nebrání
tornu, aby tento dodatek č. 1 zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv obdržĺ zhotovitel
do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení od správce registru
smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou
značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel
nebude, kromě potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv od správce registru smluv,
nijak dále o této skutečnosti informován.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí anaS, důkaz své
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy. ' '

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha:
Příloha č. 1 - změnové listy č. 1 až 3

Doložka:

Potvrzujeme ve smyslu 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
spiněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen
Radou města Kolína dne 22.08.2022, usnesenĺ č. 6179/150/RM/2022.

V Kolíně dne ......
23. 08. 2022

‚ „
23, '08. 7022

V Kohne dne.................................

2



AMAK s.r.o.
VIikoláše Alše 470

80 02 Kolín 2
Č:25779656

Cenová nabídka č. I - dlažba kuchyň

na akci "Stavební úpravy_MŠ Chelčického, Kolín"

Poř. Kód Popis MJ Výměra JC Cena

1 59761011 Dlažba Taurus Granit Nordic 76SR7 30X30 R11 - kuchyně m2 61,040. 502,00 30642,08

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem
2 771574260 maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných m2 55,000 410,00 22550,00

nebo reliéfních (bezbariérových) přes 6 do 9 kslm2

3 771577115
Montáž podlah Z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem

55,000 380 00 20 900 00
- ___________

Priplatek k cenam za dvouslozkove lepidlo

4 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 55,000 120,00 6 600,00

5 771-01 Vyrovnání podlahy pod dlažbu samonivelační stěrkou m2 55,000 270,00 14 850,00

6 771-02 Doprava ~ přesun hmot + likvidace odpadu kpl. 1,000 1 500,00 1 500,00

7 59761011 dlažba keramická slinutá hladká do interiéru iexteriéru do 9ks/m2 m2 -4,967 450,00 -2235,15

771577111
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem

-4,515 380 00 -1 715,70
- ___________

Priplatek k cenam za plochu do 5 m2 jednotlive
_______ ____________ _____________

9 771577115
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem

m2 -4,515 38000 -1 715,70
___________

Priplatek k cenam za dvouslozkove lepidlo
- _______

‚
_____________

10 77157181,0 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 -5,071 120,00 -608,52

Celkem bez DPH v Kč

DPH 21%

Celkem s DPH v Kč

Poznámka: 1) Cenová nabídka je zpracována na základě požadavku investora.

V Kolíně dne 9.6. 2022 Zpracoval :

90 767,01

19061,07

109 828,08



PAMAK s.r.o.
Mikoláše Alše 470
28002 Kolín 2
IČ:25779656

Cenová nabídka č.2 - obklad kuchyň

na akci 'Stavební úpravy_MŠ Chelčického, Kolín"

Poř. Kód Popis MJ Výměra JC Cena

1 597610 Obklad keramický Color One 20x20 bílá lesk Rako m2 60,000 351‚20 21 072,00

2 781411 Montáž keramických obkladů m2 54,000 410,00 22140,00

781412
Montáž obkladů keramických lepených - příplatek k cenám za

m2 54,000 11000 594000
___________

sparovani, penetrovam, silikonovani

4 781-01 Ostatní pomocné obkladačské práce (lišty rohové, výřezy ...) kpl. 1,000 1 500,00 1 500,00

5 978059531 Odsekání původních obkladů m2 52,000 120,00 6 240,00

6 612-01 Vyrovnání podkladu pod obklad - vystěrkování m2 54,000 130,00 7 020,00

7 979-01 Likvidace odpadu + skládkovné kpL 1,000 3 500,00 3 500,00

8 781-02 Doprava + přesun hmot kpi 1,000 1 250,00 1 250,00

Celkem bez DPH v Kč

DPH 21%

Celkem s DPH v Kč

Poznámka: 1) Cenová nabídka je zpracována na základěpožadavku investora.

V Kolíně dne 7.7. 2022 Zpracoval :

68 662,00

14419,02

83081,02



PAMAK s.r.o.
Mikoláše Alše 470

28002 Kolín 2
IČ:25779656

Cenová nabídka č.3 - ostatní více-méněpráce

na akci "Stavební úpravy MŠ Chelčického, Kolín"

Poř. Kód Popis MJ Výměra JČ Cena
1 J5 D+M nerezová pracovní deska do výdejny ks 1,000 9 673,00 9 673,00
2 C4 Stojánková baterie vodovodní páková (gastro) ks -1,000 1 500,00 -1 500,00

3 766-01 Vybourání stávajich dveří (zárubeň+křídlo) v kuchyni vč.likvidace kpl. 1,000 1 050,00 1 050,00

4 766-02 D+M nových ocelových zárubní 90P tl.zdi 100 mm - kuchyně ks 1,000 3066,00 3 066,00
5 766-03 D+M nových dveří 90P odstín buk + kování + FAB ks 1,000 5 100,00 5 100,00

6 721-01
Instalatérské pomocné práce -montáž umyvadla + D+M 2 ks

kp. 1,000 4600,00 4600,00
___________

nastennych vodovodnich baterii - kuchyne

7 632-01
Oprava betonu v kuchyni pod dlažbu (vybourání ± nový beton)

kp. 1,000 2 350,00 2 350,00vc.likvidace odpadu - cca 4 m2
- _______ ____________ _____________

8 782-01 D+M revizní dvířka (iX 30/30, 1X20/20) ks 2,000 350,00 700,00

9 999-01 Doprava + přesun hmot kpl. 1,000 I 000,00 I 000,00
D+M - lednice na bioodpad - monoklimatická automatické '

odmražování, bílá, Energetická třída F, Čistá kapacita chladničky
10 72211r3 121 I, Hlučnost 41 dB, Výška 845 mm, Šířka 550 mm, Hloubka kus -1,000 10000,00 -10 000,00

615 mm

784660101
Linkrustace s vrchním nátěrem latexovým v místnostech výšky do

299,00 9 979,13
__________

3,80 m

12 766 Nábytek - doplatek dle výběru uživatele MŠ kpí. 1,000 23475,00 \ 23 475,00

Celkem bez DPH v Kč 29 534,88

DPH 21% 6 202,32

Celkem s DPH V Kč 35 737,20

Poznámka: 1) Cenová nabídka je zpracována na základě požadavku investora.

V Kolíně dne 10.8. 2022 Zpracoval


